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Palkittavat urheilijat, ohjeet

596/48.480/2021

SL § 155

Selostus:  Sivistyslautakunta on vuosittain palkinnut seurojen esityksistä me nes-
ty nei tä savonlinnalaisia urheilijoita ja ansioituneita toi mi hen ki löi tä.
Palkitseminen on tapahtunut sivistyslautakunnan myöntämällä sti-
pen dil lä palkitsemistilaisuudessa. Esityksiä saapuu vuosittain pal jon
ja lajien kirjo on laaja. Lajien arvottaminen on hyvin vaikeaa ja il moi-
tet tu jen tulosten oikeellisuuden tarkistaminen työlästä. Lisäksi voi-
mas sa olevat ohjeet eivät ole sisältäneet vuoden urheilijan pal kit se-
mis ta ja ohjeet sisältävät paljon harkinnanvaraisuutta ja tulkintaa.

  Uusissa, nyt esitetyissä ohjeissa urheilijoiden palkitsemiseksi kiin ni te-
tään huomiota erityisesti seuraaviin asioihin:

  -  vuoden urheilija -palkinnon saajan kilpailumenestystä arvioidessa
huo mioi daan lajin kilpailutoiminnan laajuus sekä ur hei li jan/jouk ku een
esikuvallisen aseman merkityksellisyys.

  - palkittavan urheilijan lajin on oltava mukana Suomen Olym pia ko mi-
tean jäsenjärjestön säännöllisessä kansallisessa kil pai lu toi min nas sa
ja järjestöllä on oltava voimassa oleva antidoping-sopimus.

  Nyt esitetyissä ohjeissa tullaan kiinnittämään erityisesti huomiota
nuor ten urheilijoiden kannustamiseen ja palkitsemiseen.

  Lisäksi toimihenkilöiden palkitseminen on poistettu uudesta oh jees ta.

  Urheiluseurojen tulee tehdä esitykset Vuoden urheilijasta, nuorten
SM-ki sois sa mitalisijan saaneista sekä arvokilpailuissa me nes ty neis tä
nuorista urheilijoista 31.12. mennessä. Esitykset tehdään web ro-
bol-lo mak keen kautta joka löytyy Savonlinnan kaupungin ko ti si vuil ta.

Esityslistaliitteenä A on voimassa olevat ohjeet menestyneiden sa-
von lin na lais ten urheilijoiden palkitsemiseksi ja seuratoiminnassa toi-
mi vien henkilöiden muistamiseksi.

Pöytäkirjaliitteenä B on esitys uusista palkitsemisohjeista.

  (Valmistelu: palvelusuunnittelija Katri Karjalainen p.044 417 4220,
  vapaa-aikapäällikkö Simo Räty p. 044 417 4221)

Sivistystoimenjohtajan esitys:
Sivistyslautakunta päättää ottaa käyttöön uudet palkitsemisohjeet
pöy tä kir jan liit e B mukaisesti 7.12.2021 alkaen.



Päätös:   Esitys hyväksyttiin.

Toimenpiteet: Vapaa-aikatoimi


